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
ariosità dei locali.  

 
Caratteristiche delle unità immobiliari oggetto di valutazione 

 
 Livello di piano    Appartamento piano  primo 

      Garage    seminterrato 
 Ascensore    Presente 

 N. servizi    1     (vetustà 10 anni)  
 

Impianti in dotazione: 

 

 Riscaldamento      Presente: Vetustà (7 anni ) 
        Tipologia ed alim.: teleriscaldamento 
        Elementi radianti:  pannelli radianti 
         

 Elettrico      Presente: solo predisposizioni  
        Vetustà (7 anni)  

 Idraulico      Presente: solo predisposizioni  
        Vetustà (7 anni)  

 Antifurto      Assente     
 Domotica      Assente 

       
Manutenzione fabbricato     Minima 
        
Manutenzione unità imm.     Minima 
Classe energetica       Non desumibile   
     
Inquinamento   Atmosferico    Presente 
    Acustico    Presente     
    Elettromagnetico   Assente 
    Ambientale    Assente 
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Esposizione prevalente dell’immobiliare   Sufficiente     

Luminosità dell’immobile      Sufficiente     

Panoramicità dell’immobile      Bassa      

Funzionalità dell’immobile      Media      

Finiture dell’immobile      Minime 

    

3.2 LOTTO 2  (edificio commerciale a piano terra con corte esclusiva e posto auto scoperto) 

 
Descrizione sintetica:    Immobile a destinazione commerciale (filiale Banca Sella) con corte 
     esterna esclusiva utilizzata come parcheggio di n.2 autovetture. 
     All’immobile compete anche un posto auto scoperto con accesso 
     mediante scivolo da Via P. da Cemmo (sub.15). 
      
  L’accesso pedonale all’immobile avviene direttamente da Via F.lli 

Ugoni. 
  L’immobile è composto internamente da atrio ingresso/attesa – 

sportello bancomat per prelievo (da Via F.lli Ugoni), n.3 postazioni 
front-office – n.5 uffici – n.1 Sala riunioni – n.1 locale tecnico server 
– n.2 wc di cui uno a norma disabili. Accesso in lato nord a norma 
disabili ed uscita di emergenza in lato est. Balcone in lato ovest. 

  
 Beni comuni non censibili:  
sub.20 locale tecnico, scale, disimpegni e ascensore (sub.23 e 15) 
sub.18 passaggio (sub.23) 
sub.19 corte e spazio di manovra (sub.15) 
   
L’immobile è attualmente condotto dalla Banca Sella. 
 

Identificazione catastale:  Comune Censuario   Brescia (BS) 
Tipologia Catasto   Fabbricati 
Identificativo:  01 - Imm. commerc. Foglio  116 

Particella  189 
Subalterno 23 
Cat  D/5 
Sezione  Urb. NCT 
 

  02- Posto auto est. Foglio  116 
Particella  189 
Subalterno 15 
Cat  C/6 
Sezione  Urb. NCT 
 

Confini  01 – Immobile commerciale Nord    sub.18 parti comuni  
      Sud   mapp.193/194 altre  

          proprietà 
      Est   Via F.lli Ugoni 
      Ovest   vuoto su sub 19 parti  

          comuni e sub.15/16/17  
          (posti auto esterni) 

   
  02- Posto auto esterno  Nord    mapp.182 altra propr. 

Sud  sub.19 corte comune 
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      Est   sub.14 garage altra propr. 
      Ovest   sub.16 posto auto est  

Consistenza 
 Rilievo     Interno ed esterno  

 Diretto in loco   Collaboratore  
 
Per ulteriore verifica: 

 Desunto graficamente da:  
 Planimetria catastale 
 Elaborato grafico (atto autorizzativo) 

 
 Data di sopralluogo:  27/04/2018 

Criterio di misurazione 

 SEL (superficie Esterna Lorda – 50% muri confinanti con altra u.i.) 
 
Superficie principale al piano terra:     m²    ~ 121 
(equiparata a potenziale spazio commerciale d’esposizione e vendita) 
 
Superfici secondarie:    Indice mercantile Sup. commerciale 
 

- zona uffici al p.t. m²     ~ 158 90% (range 90÷95%) m²       142,20 
-  balcone  al p.t.  m²     ~ 9  20%  m²       1,80 
- spazio esterno   m²     ~ 59 15% (range 10÷20%) m²       8,85 
- posto auto (Sub. 15)      m²     ~ 13  25%  m²       3,25 

 
 Superficie commerciale     m²       277,10 
 

Caratteristiche qualitative: E’ valutata positivamente la posizione rispetto al centro storico, anche se lungo 
una via ad alto scorrimento con difficoltà di parcheggio. 
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